16 בינואר 2025
ט"ז בטבת תשפ"ה

כללים מנחים בנושא חישוב והצגת מדד ה-FFO – Funds from operations

מבוא

מדד ה-FFO הוא מדד מפתח נפוץ בעולם בקרב חברות שעוסקות בתחום הנדל"ן המניב ומשמש בסיס למדידה, ניתוח והשוואה של ביצועי החברות בתחום וכלי מקובל להערכת שווין של חברות אלו.